事 務 連 絡

令和２年２月３日

大阪府立大学「地域価値創造論」

受講者各位

北竜町産業課商工ひまわり観光・林務係

大阪府立大学生による北竜町ビジネスプランコンテストの結果について

 かねてより「ひまわりの里基本計画策定委員会」に参加いただいているマルシ

ェ株式会社谷垣会長のご提案により、講師を務める大阪府立大学『地域価値創造

論』講義レポート課題の一環として、北竜町の「観光」、「ひまわりライス」の課

題を解決するレポートを受講者約 80名の皆様から提出していただいたところで

す。

提出いただいたビジネスプランについて、講師及び町関係者にて厳正に審査を

行った結果、下記 10 名の入賞者を決定いたしましたのでお知らせいたします。

入賞したプランは町内にて実現に向けて検討していく予定です。

この度は質の高いレポートの提出ありがとうございました。

記

【観光部門】

 川口 周一郎 様    最優秀賞

 髙橋 千潤   様      優秀賞

 中西 真理香 様      優秀賞

 小走 優海  様       優秀賞

 久保 ねね  様       優秀賞

【ひまわりライス部門】

 古木 圭那   様     最優秀賞

 東藤 絵梨衣 様       優秀賞

 西山  弾   様       優秀賞

 川崎 ちなみ 様       優秀賞

 藤原 実のり 様       優秀賞